

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕೆನರಾ ಬೆಂಕ್ Canara Bank 

ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ
ಖಾಸಗಿ ಸಂಸ್ಥೆ (A Govt of India Undertaking)
ಸಂಯೋಜಿತ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ **Syndicate**

Premises & Estate Section - Circle Office Manipal,
#355, Canara Bank Head Office (Annexe), 1st Floor, Manipal, Karnataka – 576 104.
Ph:0820-2570909 E-mail: gacompl@canarabank.com

NOTICE FOR ROOF TOP SOLAR PROJECTS

Offers are invited from eligible vendors to carry out supply and installation of roof top solar system at 05 Nos. of properties located at various locations of Udupi and Karwar region falling under Manipal circle. The application can be accessed through bank's website www.canarabank.com, <https://canarabank.abcpurchase.com>, <http://eprocure.gov.in>. For further queries, Please contact our office at office timings only. Last date of submission of offers is on or before 3.00 P.M on 11.05.2022. The Bank reserves the right to reject all or any application without assigning any reason whatsoever. Further, communications, corrigendum, amendments, if any, will be hosted in Bank's website only. The bids will be opened online on 11.05.2022 at 3.30 PM.

Sd/-
Assistant General Manager
Circle Office, Manipal

Place: Manipal
Date : 21.04.2022

8 x 6

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕೆನರಾ ಬೆಂಕ್ Canara Bank 

ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ
ಖಾಸಗಿ ಸಂಸ್ಥೆ (A Govt of India Undertaking)
ಸಂಯೋಜಿತ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ **Syndicate**

ಪರಿಸರ ಮತ್ತು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ ವಿಭಾಗ - ವೃತ್ತ ಕಚೇರಿ, ಮಣಿಪಾಲ
#355, ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಹೆಡ್ ಆಫೀಸ್ (ಅನ್ನೆಕ್ಸ್), 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಣಿಪಾಲ - 576 104.
ದೂರವಾಣಿ: 0820-2570909 ಇ-ಮೇಲ್: gacompl@canarabank.com

ರೂಫ್ ಟಾಪ್ ಸೋಲಾರ್ ಯೋಜನೆಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮಣಿಪಾಲ ವೃತ್ತದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಉಡುಪಿ ಮತ್ತು ಕಾರವಾರ ಪ್ರದೇಶದ ವಿವಿಧ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿರುವ 05 ಅಸ್ತಿಗಳಲ್ಲಿ ರೂಫ್ ಟಾಪ್ ಸೋಲಾರ್ ಸಿಸ್ಟಮ್‌ನ ಪೂರೈಕೆ ಮತ್ತು ಸ್ಥಾಪನೆಯನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಅರ್ಹ ಮಾರಾಟಗಾರರಿಂದ ಕೊಡುಗೆಗಳನ್ನು ಆನ್ಲೈನ್ ಬಿಡ್ ಮೂಲಕ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಬಿಡ್‌ಗಳ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.canarabank.com, <https://canarabank.abcpurchase.com> ಅಥವಾ ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. ಪೋರ್ಟಲ್ <http://eprocure.gov.in> ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ನಮ್ಮ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಛೇರಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಅರ್ಜಿಗಳ ಸಲ್ಲಿಕೆಯ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವು 11.05.2022 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಗಂಟೆಯಾಗುವುದು. ಯಾವುದೇ ಕಾರಣವನ್ನು ನೀಡದೆ ಯಾವುದೇ ಅಥವಾ ಎಲ್ಲಾ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಇದಲ್ಲದೆ, ಸಂಪರ್ಕಗಳು, ಕೊರಿಜೆಂಡಮ್, ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳು ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಅವನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಆನ್ಲೈನ್ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು 11.05.2022 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.30 ಗಂಟೆಗೆ ತೆರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸಹಿ/-
ಸಹಾಯಕ ಮಹಾ ಪ್ರಬಂಧಕರು
ವೃತ್ತ ಕಚೇರಿ, ಮಣಿಪಾಲ

ಸ್ಥಳ: ಮಣಿಪಾಲ
ದಿನಾಂಕ: 21.04.2022

8 x 6